
www.sokol-bohuslavice.atlasweb.czwww.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz

TJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICE

ZPRAVODAJZPRAVODAJZPRAVODAJZPRAVODAJ

číslo zpravodaje

Svatoborská 988; 697 01 Kyjov III. TŘÍDA SKUPINA A

VYDÁNÍ   01/2009

ZPRAVODAJZPRAVODAJZPRAVODAJZPRAVODAJ

WIKY, spol. s r.o.

Svatoborská 395, 697 01 Kyjov

J.P. Plast, s.r.o.

TRIFIN PLUS s.r.o.

III. TŘÍDA SKUPINA Atel: +420 518 698 811-spojovatelka

fax: +420 518 612 481

e-mail: info@wiky.cz

Tel: +420 518 698 111

Fax: +420 518 698 110

e-mail: jp-plast@jp-plast.cz

Hospoda U Vodičků

Kyjov, ul. Komenského 606

TRIFIN PLUS s.r.o.Hospoda U Vodičků

Kyjov, ul. Komenského 606

PSČ 697 01

tel.: 518 611 517, 518 611 516, 

fax: 518 611 515

mobil: 606 888 135mobil: 606 888 135

www.trifin.cz

e-mail: ubytovani@trifin.cz

TJ SOKOL BOHUSLAVICE
BOHUSLAVICE 4125

PROVOZNÍ DOBA

po 18-22,út-pá 14-22,so 11-23
TJ SOKOL BOHUSLAVICE

TJ SOKOL SOBŮLKY
-po 18-22,út-pá 14-22,so 11-23

tel.: +420 518 617 054

NEDĚLE 5.4.2009 v 15:30 hod

STADION: TJ SOKOL BOHUSLAVICE

HLAVNÍ ROZHODČÍ: PAN DANIEL; AISTENT: PAN HLAVINKA

kč

NEDĚLE 5.4.2009 13:00 BOHUSLAVICE - LUŽICE

PŘEDZÁPAS: ŽÁCI

cena programu 20



2 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz 15

SLOVO PŘEDSEDY TJ SOKOL 

Přeji krásný fotbalový zážitek všem fanouškům 

5. JAK HODNOTÍŠ ATMOSFÉRU V TÝMU ?
Velmi pozitivně, přebíral jsem tým, který byl v morálním i tréninkovém rozkladu. Když započínala první jednání 
o mém potencionálním angažmá u Sokola, účastnili se jí dle mě dva nejvěrnější a nejzapálenější lidi v A týmu - 
kapitán Mirek Krýsa a Jirka Lebduška. Vyložili jsme si karty na stůl, zhodnotili to, co mohu já nabídnout a 

strana   -strana   -

Přeji krásný fotbalový zážitek všem fanouškům 
bohuslavické kopané. A dovolte mi na našem 
stadionu přivítat hráče, funkcionáře a fanoušky 
hostujícího celku a popřát Vám příjemný sportovní 
zážitek.

kapitán Mirek Krýsa a Jirka Lebduška. Vyložili jsme si karty na stůl, zhodnotili to, co mohu já nabídnout a 
čeho můžeme společně dosáhnot. Výsledkem byla dohoda - "jdeme do toho". Přidal se i Marcel Šušánek 
(trenér dorostu) a pan Robert Bavlnka jako vedoucí mužstva a přiznám se, že i já jsem byl velmi příjemně 
překvapen, jaký kompaktní realizační tým jsme vytvořili.
To, že dnes na tréninku mám mnohem více zapálených hráčů, než jen oni dva výše jmenovaní, je důkazem toho, 
že jdeme po správné cestě.

SLOVO AUTORA

MIROSLAV DOLEŽAL ( předseda klubu )

zážitek. 6. JAK PROBÍHALA ZIMNÍ PŘÍPRAVA A JAK JI HODNOTÍŠ ?
Trénovat jsme započali 6. ledna. Tréninky probíhaly 2 x týdně. Vždy v úterý v tělocvičně DDM v Kyjově a v 
neděli dopoledne na hřišti v Bohuslavicích. Po seznámení se s hráči jsem provedl korekturu svého tréninkového 
plánu a 60% přípravy tvořilo zdokonalování technických dovedností a o zbytek se podělila kondiční příprava, 
rozvoj silových dovedností, rychlosti a obecné vytrvalosti. Dokonce jsme prodělali kratší soustředění v 

V ruce držíte nový předzápasový zpravodaj TJ 
SOKOL BOHUSLAVICE. Tento zpravodaj slouží 
zároveň jako vstupenka, každý zpravodaj je 
opatřen číslem. O poločase se budou losovat čísla 

7. KTERÉ ČINNOSTI RÁD A NERAD TRÉNUJEŠ ? 

Čeložnicích na Relaxxu, kde samozřejmě největší podíl přípravy zaujímala kondiční příprava. Pokusili jsme se i 
o pár aktivit v oblasti team-buildingu a snad mohu říci, že s úspěchem.
Sehráli jsme 3 přípravná utkání a jako trenér mohu odpovědně prohlásit, že úroveň námi předváděné hry má 
stoupající tendenci.

Mám rád pestré tréninky, kdy se střídají činnosti v rychlejším sledu. Rád hledám v literatuře a na internetu 
nové cviky a cvičení, která si upravuji pro potřeby trénování. Preferuji technické dovednosti před prostým opatřen číslem. O poločase se budou losovat čísla 

zpravodajů a štastní výherci si odnesou 
hodnotné ceny. Které věnovali lidé a firmy, jimž 
není bohuslavický fotbal lhostejný.

8. TVŮJ CÍL, KTERÝ CHCEŠ DOSÁHNOUT V TJ SOKOL ?

nové cviky a cvičení, která si upravuji pro potřeby trénování. Preferuji technické dovednosti před prostým 
rozvojem kondice. Hráči ode mě často slýchají, že jsme fotbalisti a ne atleti a že ideální je, když po hřišti 
běhají naše přihrávky a hlavně soupeř. Snažím se tedy maximalizovat pohyb a zátěž s míčem a minimalizuji 
běhy kolem hřiště bez míče. I když samozřejmě kondiční příprava má v mých trénincích neodmyslitelné místo.

Obrovský dík patří hlavně panu Holečkovi a firmě J.P.PLAST, která 
pomáhá bohuslavickému fotbalu již řadu let v dobách dobrých i zlých.
Dále bych chtěl poděkovat panu Robertu Bavlnkovi, který vykonal 
obrovský kus práce při obnově týmu TJ SOKOL.

8. TVŮJ CÍL, KTERÝ CHCEŠ DOSÁHNOUT V TJ SOKOL ?

9. OBLÍBENÝ A NEOBLÍBENÝ FOTBALISTA ?

Zachránit 3. třídu, hrát fotbal nejen pohledný pro oko diváka, ale fotbal i účelný a efektivní. 
Přilákat diváky zpět na hřiště a konsolidovat A tým.

Obecně dělím fotbalisty na talenty a dříče (někdy také "jezdiče"). Takže preferuji fotbalisty s odpovědným 

Ing. Jiří Lebduška ( zástupce kapitána a autor programu )

obrovský kus práce při obnově týmu TJ SOKOL.
No a na závěr musím poděkovat zbytku realizačního týmu 
M.Sušánkovi a Vl. Mořickému, protože bez nich by tým nebyl tam, 

Obecně dělím fotbalisty na talenty a dříče (někdy také "jezdiče"). Takže preferuji fotbalisty s odpovědným 
přístupem ke hře, sobě i týmu, fotbalisty skromné a pracovité.A logicky nemám rád hvězdy, které si myslí, že 
když udávají trend v oblékání, kosmetice a účesech, pak jsou i dobří hráči.
Ze staré české gardy mám rád například pana Josefa Masopusta, se světových hvězd minulosti samozřejmě 
Pelé. Ze současných je to Petr Čech a portugalec Deco.
Naopak jsem nikdy neměl rád "fotbalového císaře" Franze Beckenbauera, ač to byl jeden z nejgeniálnější 
fotbalistů, jaký kdy po světových trávnících běhali a  ze současných je to jeden angličan, co mu bylo jeho 

10. OBLÍBENÝ A NEOBLÍBENÝ FOTBALOVÝ KLUB  ?

fotbalistů, jaký kdy po světových trávnících běhali a  ze současných je to jeden angličan, co mu bylo jeho 
domovské království malé, tak šel do Španěl, pak udělal kulišárnu a utekl za velkou louži a teď se cpe do Itálie 
:-)

Rád sleduji anglickou Premiére League, o které si troufám tvrdit, že je nejlepší na světě a není v 

SPONZOREM DNEŠNÍHO UTKÁNÍ JE:

SPORTLAND BABYLON
Rád sleduji anglickou Premiére League, o které si troufám tvrdit, že je nejlepší na světě a není v 
ních špatných týmů. Z domácích vod - tady je moje fandovství hodně pokřiveno - jsem 
antisparťan a od toho se vše odvíjí. A moc mě mrzí, když z nejvyšší soutěže sestupují moravské 
celky, takže i částečný "moravský nacionalismus" se v mém fandovství vyskytuje.



14 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 3

III. TŘÍDA SKUPINA A

" DESET OTÁZEK PRO "
V TÉTO RUBRICE SE MŮŽETE SEZNÁMIT S NÁZORY

strana   -

TJ SOKOL BOHUSLAVICE "A MUŽSTVO"

TABULKA PO PODZIMU 2008/2009
POZ Z V R P B

1. 14 12 1 1 44   : 12 37
2. 14 12 0 2 41   : 18 36

TÝM SKÓRE
Sokol Sobůlky
Kovo Ždánice

III. TŘÍDA SKUPINA AV TÉTO RUBRICE SE MŮŽETE SEZNÁMIT S NÁZORY

ČINOVNÍKŮ TJ SOKOL BOHUSLAVICE.

DNES JSME PRO ROZHOVOR VYBRALY 

NOVÉHO TRENÉRA "A MUŽSTVA" PANA VLADISLAVA MOŘICKÉHO

1. CO TĚ VEDLO K ROZHUDNUTÍ 
3. 14 10 3 1 38   : 10 33
4. 14 8 2 4 29   : 17 26
5. 14 6 1 7 26   : 29 19
6. 14 6 1 7 26   : 32 19
7. 14 5 3 6 30   : 23 18

Sokol Strážovice
D. Bojanovice

Sokol Nenkovice
Sokol Želetice
Podl. Prušánky

TRÉNOVAT TJ SOKOL ?

Tým Sokola jsem pozoroval "z povzdálí" již delší dobu, 
nedařilo se vám a problémy vyvrcholily odchodem trenéra. V 
tomto okamžiku jsem začal přemýšlet o tom, že po řadě let, 
kdy trénuji mládež, je třeba vyzkoušet něco jiného. 7. 14 5 3 6 30   : 23 18

8. 14 5 3 6 21   : 18 18
9. 14 5 2 7 22   : 29 17
10. 14 4 3 7 18   : 31 15
11. 14 3 4 7 17   : 25 13

Podl. Prušánky
SK Kostelec

Mor. Násedlovice
Sokol Lovčice

Agro Milotice B

kdy trénuji mládež, je třeba vyzkoušet něco jiného. 
Následovala analýza situace v Sokole, moje konzultace s 
dalšími trenéry, kterým věřím a uznávám je a moje nabídka 
trénovat místní A tým byla na spadnutí.. Samozřejmě velkou 
roli taky hrálo, že patřím mezi místní rodáky a žijí zde i moji 
rodiče. 11. 14 3 4 7 17   : 25 13

12. 14 3 2 9 24   : 36 11
13. 14 3 2 9 19   : 39 11
14. 14 2 1 11 14   : 50 7

2. JAKÉ VIDÍŠ ŠANCE NA ZÁCHRANU ?
Agro Milotice B

Sp.Svatobořice B
Sokol Terezín
S.Bohuslavice

rodiče.

Šance vidím velmi reálné. Tvrdit to mohu, protože vidím přístup většiny hráčů k tréninkům i 
přípravným zápasům. Všichni jsme udělali obrovský kus práce. Takže stručně - věřím, že jsme 

3. KDO JE NEJVĚTŠÍM ASPIRANTEM POSTUPU A SESTUPU ?
Po podzmní části soutěže se zdá, že role jsou jednoznačně určeny - o sestup se budeme prát s 
týmy Terezína, Lovčic a snad i Násedlovic. Můžete namítnout, že na chvostu tabulky figurují 

Minulé kolo Příští kolo
NE 12.4.2009 15:30
D.Bojanovice - Bohuslavice 
Nenkovice - Terezín NE 12.4.2009 15:30
Prušánky - Kostelec NE 12.4.2009 15:30

Ždánice - Bohuslavice 
Nenkovice - Prušánky 
D.Bojanovice - Terezín
Sobulky - Kostelec

schopni pro Bohuslavice zachránit 3. třídu.

ještě B mužstva Svatobořic a Milotic - já s nimi jako aspiranty na sestup nepočítám. Jejich A 
mužstva totiž ve vyšších třídách předváději hodně dobré výkony a takové týmy prostě nemohou 
připustit, aby jejich rezervy hrály "jen" 4. třídu.
Co se týče případného postupu, pak ve hře jsou silné Sobůlky, Ždánice a i Strážovice ještě 100% 
nepověděly svoje poslední slovo. Osobně favorizuji Ždánice - tento tým je mi více než 
sympatický, sledoval jsem jejich zimní přípravu a ta jim vyšla naprosto skvostně a pak - mají 

Prušánky - Kostelec NE 12.4.2009 15:30
Sobulky - Milotice B NE 12.4.2009 15:30
Ždánice - Želetice NE 12.4.2009 15:30
Strážovice - Lovcice NE 12.4.2009 15:30
Svat. B - Násedlovice SO 11.4.2009 15:30

Sobulky - Kostelec
Strážovice - Milotice B 
Svatoborice B - Želetice 
 Násedlovice - Lovcice 

Dnešní kolo

4. KDO BUDOU NAŠI NEJVĚTŠÍ KONKURENTI V BOJI O ZÁCHRANU ?

sympatický, sledoval jsem jejich zimní přípravu a ta jim vyšla naprosto skvostně a pak - mají 
obrovskou chuť i vůli postoupit. Myslím, že zasvěcení znají okolnosti, za kterých jim minule 
postup nevyšel.

Bohuslavice - Sobulky NE 5.4.2009 15:30

Násedlovice - Nenkovice NE 5.4.2009 15:30

Lovcice - Svatoborice B NE 5.4.2009 15:30

Želetice - Strážovice NE 5.4.2009 15:30

Dnešní kolo

Nemáme konkurentů. Na jaře nás čeká 12 zápasů a ve hře je celkem 36 mistrovských bodů. Želetice - Strážovice NE 5.4.2009 15:30

Milotice B - Ždánice SO 4.4.2009 15:30

Kostelec - D.Bojanovice NE 5.4.2009 15:30

Terezín - Prušánky NE 5.4.2009 10:00

Nemáme konkurentů. Na jaře nás čeká 12 zápasů a ve hře je celkem 36 mistrovských bodů. 
Pokud chceme uspět v boji o záchranu, musíme se snažit bodovat co nejvíce. Toto už jsme s hráči 
probrali a dávno víme, co vše je v sázce. O to víc mě mrzí podzimní prohraná předehrávka se 
Svatobořicemi B, které by na jaře mohly býti k poražení.



4 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz 13

FOTO G ŽK ČK
BRANKÁŘI

strana   - strana   -

SOUPISKA TJ SOKOL "A MUŽSTVO" 
NAROZEN OD.Z. OHLÉDNUTÍ ZA UPLYNULÝMI KOLY ŽÁCI

10.kolo Milotice - Bohuslavice 4:0       
BRANKÁŘI

PAVEL KOUTNÝ 8.2.1979 10 0 0 0

GRUFÍK MAREK 21.3.1981 14 0 0 0
Sestava:

Gólman: 

Obrana: 

Záloha:

TRENÉR (FOCHR)

10.kolo Milotice - Bohuslavice 4:0       26.10.2008

OBRÁNCI HODNOCENENÍ TRENÉRA:

Zápas, od ktereho sem očekával pro naše mužstvo nějaký bodík. Soupeř měl mnohem 

rychlejší start na míč a to mu k bodům stačilo. Kluci si také zvykali na nové rozestavení, 

takže souhra vázla. Po hrubých chybách jsme inkasovali první branky. Po první půli 

Záloha:

Útok: 0 0

HORÁČEK JOSEF 5.5.1972 12 0 0 0

ČERNÝ MAREK - 0 0

takže souhra vázla. Po hrubých chybách jsme inkasovali první branky. Po první půli 

výsledek 2 : 0 pro domácí. Hned po přestávce padla další branka do naší sítě a bylo po 

chuti něco dělat s výsledkem. Měli jsme taky smůlu. Obecně je vsítit gól oříšek. My si 

sice šance vypracujeme, ale míč nám stále skáče po čáře brankové konstrukce a ne a ne 

padnout . Milotice Bohuslavice 4 : 0 

0 0

JABORNÍK JAROSLAV 26.2.1979 13 0 0 1

LEBDUŠKA JIŘÍ 16.9.1981 14 0

ORGANIZACE

0 0

SLÁMA IGOR 21.5.1981 1 0 0 0

PAŘÍZEK ROBERT 4.9.1978 12 1

0 0VALENTA VAŠEK 15.9.1987 9 1

POZVÁNKA TJ SOKOL 

ZÁLOŽNÍCI

ORGANIZACE
MIROSLAV DOLEŽAL

tel: +420777711677 
email: 

m.dolezal@papirnictvi-

0 0

DOLEŽAL RADIM 14.5.1979 4 0 0 0

VALENTA VAŠEK 15.9.1987 9 1

m.dolezal@papirnictvi-
tempus.cz
JIŘÍ KEJL

tel: +420775046024

0 0

HORÁČEK PAVEL 22.11.1976 9 0 0 0

BUŠTÍK ZBYNĚK - 0 0

0 0

ŠIMEČEK JAN 21.4.1983 10 0 0 0

CHVÁTAL JAROSLAV 7.1.1988 8 1

0 0ŠRŮTKA IGOR - 4 0 0 0

INDRUCH MICHAL - 2 0 0 0

ŠRŮTKA IGOR - 4 0
BUDEME VDĚČNI ZA VZORKY VÍN A CENY DO TOMBOLY NAŠEHO JIŽ 

TRADIČNÍHO KOŠTU VÍN.



12 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 5

FOTO G ŽK ČK
ÚTOČNÍCI

Okresní soutěž žáci sk.B

strana   -

NAROZEN OD.Z.

KRÝSA MIREK 13.4.1979 14 4 0 0

TJ SOKOL BOHUSLAVICE "ŽÁCI"

TABULKA PO PODZIMU 2008/2009
POZ Z V R P B

1. 9 8 1 0 43   : 8 25
2. 9 7 1 1 44   : 7 22

Okresní soutěž žáci sk.B

10

10

0 0

1 0 0

RIEDL IVO 5.6.1983

NAVRÁTIL LADISLAV 16.12.1977

KRÝSA MIREK 13.4.1979 14 4 0 0

3

TÝM SKÓRE
B.Lužice

Vacenovice
3. 9 7 1 1 43   : 8 22
4. 9 4 1 4 26   : 18 13
5. 9 4 1 4 39   : 36 13
6. 9 3 3 3 33   : 23 12
7. 9 4 0 5 22   : 27 12

10 0 0

0

HLAVÁČ JOSEF - 0 0 0 0

28.3.1987 6

RIEDL IVO 5.6.1983

BÁBÍČEK MARTIN 2 0

3
Bukovany

Sl.Moravany
Sokol Vlkoš
S.Věteřov

Hodonín-žačky7. 9 4 0 5 22   : 27 12
8. 9 3 0 6 23   : 33 9
9. 9 1 0 8 12   : 71 3
10. 9 0 0 9 4   : 58 0 TRENÉR

HLAVÁČ JOSEF - 0 0 0 0

REALIZAČNÍ TÝM
A.Milotice
Kostelec

Hodonín-žačky

Bohuslavice
Minulé kolo Příští kolo

1.ASISTENT TRENÉRA

S.Věteřov - A.Milotice 6 : 0 
Bukovany - Kostelec 16 : 0 
N.Hodonín-žačky - Vacenovice 0 : 1 
Sl.Moravany - Sokol Vlkoš 5 : 1 

S.Věteřov - A.Milotice 6 : 0 
Bukovany - Kostelec 16 : 0 
N.Hodonín-žačky - Vacenovice 0 : 1 
Sl.Moravany - Sokol Vlkoš 5 : 1 

MOŘICKÝ 
VLADISLAV

-

Minulé kolo Příští kolo

1.ASISTENT TRENÉRA

MARCEL 
SUŠÁNEK

-

Aktuální kolo

Bohuslavice - Lužice NE 5.4.2009 13:00
Veterov - volno

2.ASISTENT TRENÉRA

VLADIMÍR 
RIEDL

-

Veterov - volno

Milotice - Bukovany SO 4.4.2009 13:30

volno - Nes.Hodonín

Kostelec - Moravany SO 4.4.2009 15:30

Vacenovice - Vlkoš SO 4.4.2009 15:30

VEDOUCÍ MUŽSTVA

REALIZAČNÍ 
TÝM

TRENÉR PAVEL FOCHR
RIEDL

BAVLNKA
-TÝM

BAVLNKA
ROBERT

-



6 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 11strana   -

TJ SOKOL BOHUSLAVICE "DOROST"
III. TŘÍDA SKUPINA A

OHLÉDNUTÍ ZA UPLYNULÝMI KOLY MUŽI
13.kolo Násedlovice - Bohuslavice 6:0 (2:0) 2.11.20083.KOLO

TABULKA PO PODZIMU 2008/2009
POZ Z V R P B

1. 9 8 0 1 38   : 4 24
2. 9 6 1 2 33   : 9 19
3. 9 6 0 3 35   : 15 18

TRENÉR (GARDÁŠ)

TÝM SKÓRE

Sokol Kostelec
Kovo Ždánice
SK Žarošice

Sestava:

Gólman: Koutný Pavel

Obrana: Valenta, Lebduška, Jaborník, Pařízek

Záloha: Bábíček, Šimeček (Grufík), Krýsa (C), Doležal

Útok: Riedl, Navrátil 

3. 9 6 0 3 35   : 15 18
4. 9 5 0 4 25   : 27 15
5. 9 4 1 4 31   : 16 13
6. 9 4 1 4 34   : 26 13
7. 9 4 1 4 20   : 18 13

Hodnocení trenéra:

Násedlovice - Bohuslavice 6:0

K utkání jsme nastoupili bez několika hráčů základní sestavy, a tak dostali příležitost hráči z lavičky, aby 

dokázali, že jsou schopni tyto hráče nahradit. Opak je však pravdou. Ačkoliv si to někteří nepřipouští, jejich 

fotbalové schopnosti na tuto soutěž zdaleka nestačí. Sehráli jsme trapnou, nedůstojnou roli, a i kdyby to byl jen 
S.Sobůlky

Svatobořice
Sl.Moravany

Sokol Kostelec

S.Věteřov
7. 9 4 1 4 20   : 18 13
8. 9 4 0 5 38   : 27 12
9. 9 1 0 8 8   : 60 3
10. 9 1 0 8 8   : 68 3

fotbalové schopnosti na tuto soutěž zdaleka nestačí. Sehráli jsme trapnou, nedůstojnou roli, a i kdyby to byl jen 

přátelský zápas, byli bychom i tak špatným tréninkovým partnerem. Nezmohli jsme se vůbec na nic. Nebýt 

brankáře Koutného, odešli bychom ještě s větším výpraskem. Často jsem si kladl otázku, zda na hráče nemám 

větší požadavky, než jsou jejich schopnosti. Hráči však dokázali v několika zápasech, že v nich je dostatečná 

fotbalová síla. Jenže v současné době není v hráčích týmový duch, který by šel rázně za výsledky. Jsou zde hráči 

/ Lebduška,Krýsa, Pařízek, J.Horáček, Jaborník/, kteří mají dostatek fotbalových kvalit a jsou ochotni pro tým 

udělat maximum. Na druhé straně jsou zde hráči, kterým stačí si jen v neděli zahrát, tréninky je nezajímají a 

práce na svém fotbalovém růstu už vůbec ne. Tito hráči by se měli sami zamyslet nad tím, zda nejsou pro klub 

Bohuslavice
Sokol Lovčice
Podl.Prušánky

S.Sobůlky

Minulé kolo Příští kolopráce na svém fotbalovém růstu už vůbec ne. Tito hráči by se měli sami zamyslet nad tím, zda nejsou pro klub 

spíše zátěží než přínosem. Pokud chce klub hrát důstojnější roli v soutěži, musí si to hráči sami mezi sebou 

vyříkat a případně své působení v týmu ukončit. Pokud bychom hráli vyšší soutěž, jako trenér bych to udělal. 

Jenže v těchto soutěžích jsou kluby rády, že mají vůbec s kým hrát, takže je to dost složité. Přesto bych 

doporučil, aby se tým doplnil vlastními odchovanci z řad dorostu, a aby někteří odešli a klub se snažil místo 

nich získat jiné kvalitnější hráče. Jeden z důvodů mého odchodu je, že nejsem přesvědčen o tom, že hráči 

budou ochotni udělat v zimní přípravě maximum pro své zlepšení a záchranu v soutěži. Ani já  vzhledem k 

Minulé kolo Příští kolo
 2.11.2008
Sokol Lovčice - S.Sobůlky 0 : 3 
 S.Věteřov - SK Žarošice 0 : 4 
volno - Bohuslavice  :  nesehr.
volno. - Sokol Kostelec  :  nesehr.

SO 11.4.2009 12:45
Moravany - Bohuslavice
Sobulky - Svatoborice NE 12.4.2009 12:45
Prušánky - Kostelec SO 11.4.2009 15:30
Ždánice - Žarošice NE 12.4.2009 13:15budou ochotni udělat v zimní přípravě maximum pro své zlepšení a záchranu v soutěži. Ani já  vzhledem k 

pracovním povinnostem nejsem schopen dát týmu to, co bych sám chtěl. Jako trenér chci hrát kvalitní fotbal, 

hrát o přední příčky a jít nahoru. Totéž vyžaduji od hráčů. Chci, aby měli měli stejné fotbalové ambice jako já a 

aby na sobě neustále pracovali. To však v této situaci momentálně není reálné. Děkuji všem hráčům, vedení i 

fanouškům klubu za podporu při mé práci a přeji hráčům i svému nástupci více úspěchů a hlavně lepší 

výsledky!

 Gardáš, trenér

Aktuální kolo

volno. - Sokol Kostelec  :  nesehr.
Kovo Ždánice - Svatobořice 2 : 0 
Sl.Moravany - Podl.Prušánky 0 : 9 

Ždánice - Žarošice NE 12.4.2009 13:15
volno - Lovcice
volno - Veterov

 Gardáš, trenér

14.kolo Svatobořice B - Bohuslavice 5:0 (2:0) 8.11.2008

Bohuslavice - Ždánice SO 4.4.2009 10:00
Žarošice - volno

Kostelec - Moravany NE 5.4.2009 13:15

Svatoborice - Prušánky SO 4.4.2009 13:15

Veterov - Sobulky NE 5.4.2009 12:45

TRENÉR SUŠÁNEK

REALIZAČNÍ 

14.kolo Svatobořice B - Bohuslavice 5:0 (2:0) 8.11.2008
Sestava:

Gólman: Koutný Pavel

Obrana: Horáček P., Lebduška, Jaborník, Pařízek

Záloha: Bábíček, Valenta, Krýsa (C), Doležal (Grufík)

Útok: Riedl, Navrátil 

TRENÉR
Veterov - Sobulky NE 5.4.2009 12:45

Lovcice - volno

HODNOCENÍ UTKÁNÍ:

UTKÁNÍ JSME ODEHRÁLI BEZ TRENÉRA A KATASTROFÁLNÍM ZPŮSOBEM. VÝSLEDEK HOVOŘÍ ZA VŠE.

REALIZAČNÍ 
TÝM



10 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 7

16.kolo Ždánice - Bohuslavice
Sestava:

Gólman: Koutný Pavel

TRENÉR

PARTNER TJ SOKOL BOHUSLAVICE
strana   -

Obrana: Horáček P., Lebduška, Jaborník, Pařízek

Záloha: Bábíček, Valenta, Krýsa (C), Doležal (Grufík)

Útok: Riedl, Navrátil 

Firma WIKY zahájila svoji obchodní činnost v září roku 1991. Za dobu své existence si Firma WIKY zahájila svoji obchodní činnost v září roku 1991. Za dobu své existence si 
vybudovala zázemí umožňující profesionální výkony na všech úrovních naší práce. Roční obrat 

firmy dosahuje hranice okolo 20-ti milionů USD.
Sídlo firmy se nachází v rozsáhlém velkoobchodním areálu WIKY v Kyjově, v moderních 

prostorách kanceláří a skladů - o rozloze 5000 m2, včetně vlastního celního skladu .
Zastoupení firmy WIKY v Praze je reprezentováno prodejním a skladovým centrem v Praze 

Průhonicích, v nejprogresivnější obchodní zóně v České republice.
Firma Wiky je plně zastoupena po celém území naší republiky, a to jak prostřednictvím rozvinuté 
sítě našich stálých odběratelů, velkoskladů a velkých obchodních řetězců, tak i díky neustále se 

rozvíjejícímu systému vlastních maloobchodů.
Naším hlavním zájmem je obohatit svět dětí všech věkových kategorií o kvalitní a dostupné 

hračky, hry, kancelářské a sportovní potřeby od předních světových výrobců. Nezapomínáme ani hračky, hry, kancelářské a sportovní potřeby od předních světových výrobců. Nezapomínáme ani 
na výrobce tradičních českých hraček, kteří zaujímají v naší kolekci stálé místo. Náš sortiment, 
čítající více než 3000 položek, je neustále podrobován pečlivé analýze, aby bylo možno provádět 
pružně obměnu, vždy s velkým důrazem na zajištění nejnižších možných cen pro naše zákazníky a 

optimálních podmínek pro naše odběratele. Kvalitní servis a stabilita je základem všech našich 
obchodních vztahů. PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

DNEŠNÍ UTKÁNÍ
17.kolo Bohuslavice - Sobůlky

obchodních vztahů.
Věříme, že i Vy budete s nabídkou firmy WIKY spokojeni, a proto si Vás dovolujeme co 

nejsrdečněji pozvat k návštěvě v kterémkoli z míst našeho obchodního zastoupení.
WIKY, spol. s.r.o.
Svatoborská 395

697 01 Kyjov

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

697 01 Kyjov
tel: +420 518 69 88 11
fax: +420 518 61 24 81

e-mail: info@wiky.cz

UTKÁNÍ NA PODZIM 4.kolo Sobůlky - Bohuslavice 2:1 (1:0) 31.8.2008

Toto utkání bylo charakterizováno návratem I.Slámy a R.Pařízka. Poprvé v sezóně jsme nastoupily 
ve kvalitní sestavě a bylo to znát. Sobůlky se do nás opřely a hlavně jejich útočník Ruda Jelínek 
byl hodně atkivní. My jsme vyrážely do rychlých brejků, které táhly většinou kraje zálohy 
J.Chvátal a I.Šrůtka. Už to vypadalo, že poločas skončí 0:0, ale bohužel přišel centr do vápna a 
tam po závaru udělal J.Jaborník ruku. Do druhé půle Sobůlky vtrhly ještě s větší vervou, nám se 
ovšem podařilo úvodní tlak domácích přečkat. Bohužel ale přišla standartní situace, centr do ovšem podařilo úvodní tlak domácích přečkat. Bohužel ale přišla standartní situace, centr do 
vápna a nekrytý R.Jelínek dal druhý gól. To soupeře pěkně nakoplo a začal na hřišti panovat. 
Naštěstí nám pak vyšel brejk a po krásné nahrávce M.Krýsy se konečně trefil J.Chvátal. Do 
konce utkání jsme se snažily srovnat skóre, ale domácí si vítězství zkušeně pohlídaly. 

Kyjov, ul. Komenského 606; PSČ 697 01

tel.: 518 611 517, 518 611 516, fax: 518 611 515; mobil: 606 888 135

www.trifin.cz; e-mail: ubytovani@trifin.cz



8 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 9

PARTNER DNEŠNÍHO UTKÁNÍ DLOUHODOBÝ PARTNER TJ SOKOL BOHUSLAVICE
strana   -

J.P.PLAST s.r.o. byla založena v roce 1992 p. Holečkem a p. Šušákem, kteří jsou jediní vlastníci 
společnosti zaměřené na výrobu obalů technologií vyfukováním. Za dobu své existence prodělala 
společnost dynamický rozvoj a v dnešní době zaujímá dominantní postavení ve svém oboru na trhu 

Srdečně Vás zveme k návštěvě nejvýše postaveného sportovně zábavného 
společnost dynamický rozvoj a v dnešní době zaujímá dominantní postavení ve svém oboru na trhu 
v České Republice.
Od roku 1998 sídlí společnost ve vlastním výrobním areálu, který plně vyhovuje požadavkům 
plastikářské výroby. V roce 2004 byl areál rozšířen o novou výrobní a skladovou halu.
J.P.Plast vyrábí a dodává na trh obaly, lahve, kanystry v objemu od 0,5 l do 60 l. Řada těchto 
obalů získala certifikát  státní zkušebny pro nebezpečné látky a byl jim přidělen UN kód.

Srdečně Vás zveme k návštěvě nejvýše postaveného sportovně zábavného 
areálu v Jihomoravském kraji s názvem Sportland Babylon. Sportland leží v 
nadmořské výšce 417 metrů nad mořem na vrcholku kopce Stražovják, jež je 
nazýván místními také jako Babí lom.Kopec Stražovják je obklopen krásným 
prostředím, ale také zahalen rouškou pradávných pověstí.Návštěva v našem S postupným rozvojem společnosti se strategickým zájmem stala oblast technických výlisků, 

zejména výrobky automobilového průmyslu. Mezi nejvýznamnější dodávky v současné době patří 
technické díly pro přístrojovou desku vozu Škoda Octavia a především dodávky pro závod TPCA v 
Kolíně.
Součástí kapitálového propojení je firma Moravaplast Břeclav zabývající se výrobou uzávěrů a 
jiných komponentů technologií vstřikováním a firma Terraplast v Kyjevě na Ukrajině, kde jsou 

prostředím, ale také zahalen rouškou pradávných pověstí.Návštěva v našem 
areálu je pro Vás vstupenkou do světa neopakovatelných zážitků a 
překvapení, které jsme pro Vás na letní sezonu připravili a které oceníte 
nejen vy, ale také Vaše ratolesti.
V nejbližší době jsme pro Vás připravili tyto akce: jiných komponentů technologií vstřikováním a firma Terraplast v Kyjevě na Ukrajině, kde jsou 

vyráběny obaly do 10 l.
Veškeré procesy společnosti J.P.Plast jsou certifikovány podle norem ISO 9001 a EMS 14001.
Cílem společnosti je spokojený zákazník, základními principy jsou vysoká kvalita výrobků a 
služeb, dodržování etických vztahů v obchodních a pracovních vztazích, péče o zaměstnance a 
citlivý přístup k životnímu prostředí.

V nejbližší době jsme pro Vás připravili tyto akce:
3.- 5.4. Tvarůžkový víkend
11.4. Velikonoční candrbál s pomlázkou (DANCE RANCH)
17.4. Večer s VSP
18.4. Diskotéka s Kombetem

citlivý přístup k životnímu prostředí.

J.P. Plast, s.r.o.
Svatoborská 988; 697 01 Kyjov

 Adresa:   Strážovice , 696 38 
Mobil: +420 602 745 608

18.4. Diskotéka s Kombetem
24.- 26.4.  Zvěřinky na svatého Jiří
2.5. Májový večer se skupinou Radost

Svatoborská 988; 697 01 Kyjov
Tel: +420 518 698 111
Fax: +420 518 698 110

Mobil: +420 602 745 608
Mobil: +420 723 365 347

E-mail: nepo4u@centrum.cz 
http://www.sportlandbabylon.cz

Otevírací hodiny: Fax: +420 518 698 110
e-mail: jp-plast@jp-plast.czPondělí - Čtvrtek  10:00 – 24:00

Pátek - Sobota  10:00 – 3:00
Neděle  10:00 – 24:00 


